
N KOLAY İSTANBUL MARATONU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 
okul toplumunda farkındalık yaratmak ve bağış 
toplamak için düzenledikleri sosyal sorumluluk 
projesi kapsamında, 6 Kasım 2022 Pazar günü “N 
Kolay İstanbul Maratonu” 8 kilometre koşusuna 
katılmışlardır. Öğrencilerimiz aralarında 
yaptıkları değerlendirmeyle seçtikleri “Koşarak 
Beni Evden Çıkar Projesi” için Alzheimer Derneği 
adına koşmuşlardır. 
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ÖĞRENCİMİZ ULUSLARARASI DANS 
YARIŞMASINDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi millî 
sporcumuz Alev Şair, 5-6 Kasım 2022 
tarihlerinde Romanya’nın Sibiu kentinde Dünya 
Dans Sporları Federasyonu tarafından 
düzenlenen “WDSF Youth (Gençler) Standart 
Avrupa Şampiyonası”na ve “WDSF U21 Open 
Latin Dans Yarışması”na katılmıştır. 32 ülkeden 
47 çiftin yer aldığı yarışmada Alev Şair ve birlikte 
dans ettiği Arsen Yüksel, ülkemizi temsil etmiştir.

FMV IŞIK LİSELERİ MÜDÜRLERİ FMV IŞIK 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜNÜ ZİYARET ETTİ

FMV Işık Okulları Eğitim Kurumları Direktörü 
Müge Yalım Alpan ile FMV Işık Liselerinin 
Müdürleri, FMV Işık Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman’ı ziyaret etti. FMV 
Işık Liseleri ve FMV Işık Üniversitesi arasında 
"IŞIK'lı Akademik Eğitim Modeli" çerçevesinde 
lise öğrencilerimize yeni ufuklar açacak, yeni 
olanaklar sağlayacak işbirliklerinin ayrıntılarını 
ve planlamalarını görüştüler. 



10 KASIM'DA ATA'MIZI KARDEŞ KÖY 
OKULUMUZUN ÖĞRENCİLERİYLE ANDIK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencileri, 
IB Diploma Programı CAS Projesi kapsamında; 
Edirne’nin Tayakadın köyü Şehit Cem Havale 
İlkokuluna giderek hem 10 Kasım törenlerine 
dâhil oldular hem de kardeş okul öğrencileri ile 
çeşitli aktiviteler gerçekleştirdiler.

TARİH BULUŞMALARI: “ATATÜRK’ÜN SON 
GÜNLERİ, SAVARONA VE HATAY’IN 
KURTULUŞU”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal 
Bilimler Bölümü tarafından düzenlenen “Tarih 
Buluşmaları” ve “Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 84. yıl dönümü” 
kapsamında, Tarihçi, Yazar ve Akademisyen 
Sayın Dr. Orhan ÇEKİÇ, “Atatürk’ün Son Günleri, 
Savarona ve Hatay’ın Kurtuluşu” başlıklı 
konferansta öğrencilerimiz ile bir araya gelmiştir. 
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10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA TÖRENİ

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 84. ölüm yıl 
dönümünde yerleşkemizde gerçekleştirilen 
törenle saygı, özlem ve minnetle andık.



DEPREM TATBİKATI 

İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığı koordinasyonunda; afetlere dirençli 
toplum oluşturma vizyonu ile Türkiye'de 
yaşanabilecek her tür ve ölçekteki afet ve acil 
durumlara etkin müdahale için 12 Kasım Afet 
Eğitimi Hazırlık gününde ülke genelinde tatbikat 
düzenleneceği bildirilmiştir.

NESİN MATEMATİK KÖYÜ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf ve 
10. sınıf öğrencilerinden oluşan öğrenci 
grubumuz, öğretmenleri ile birlikte İzmir 
Şirince’de bulunan Nesin Matematik Köyü’ne 
düzenlenen geziye katılmıştır. 
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “READING ÜNİVERSİTESİ 
TANITIMI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen, 11. sınıf öğrencilerine yönelik 
“Reading Üniversitesi Tanıtım Semineri”, 
üniversite temsilcisi Sayın Shaoying Lu’nun 
sunumuyla 10 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 



DURU AK’TAN ULUSLARARASI JİMNASTİK 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencisi Duru 
AK, 12 Kasım 2022’de Viyana’da düzenlenen 
“Habsburger Games 2022” isimli turnuvada 
Ritmik Jimnastik dalında top aletinde üçüncü, 
labut aletinde yedinci, genel sıralamada ise 
altıncı olmuştur.

KEMAL ÜÇYİĞİT KİMYA BAŞARI ÖDÜLÜ

Merhum Kimya Öğretmeni Kemal ÜÇYİĞİT'in
anısını yaşatmak için 2014 yılından bu yana 
düzenlenen "Kemal Üçyiğit Kimya Başarı Ödülü" 
22 Kasım 2022 Salı günü sahibini buldu.

Jüri üyelerinin değerlendirmeleri sonunda 
Ayazağa Işık Fen Lisesi 12. sınıf öğrencisi Arda 
Deniz HÜSEYİNOĞLU birinciliği elde etti.
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DOLMABAHÇE SARAYI GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından düzenlenen “10 Kasım 
Atatürk’ü Anma Haftası” etkinlikleri 
kapsamında, hazırlık sınıfı öğrencileriyle 
Dolmabahçe Sarayı’na bir gezi 
gerçekleştirilmiştir. Dolmabahçe Sarayı’nda 10 
Kasım atmosferini yaşayan öğrencilerimiz, 
tarihsel süreci hissederek Atatürk’ü 
Dolmabahçe’de anmışlardır.



PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “ÖĞRENCİ KOÇLUK SİSTEMİ 
TANITIM SEMİNERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 22 
Kasım 2022 tarihinde 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerine yönelik “Öğrenci Koçluk Sistemi 
Tanıtım Semineri” gerçekleştirilmiştir. 10 ve 11. 
sınıflardan gönüllü öğrencilerle başlayacak olan 
koçluk sisteminin amacı, işleyişi ve koç öğretmen 
seçimi hakkında bilgi paylaşılmıştır.
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LEMUN / HOLLANDA 2022 (LEIDEN MODEL 
UNITED NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü’nden 10 öğrenci, 10-14 Kasım 2022 
tarihleri arasında Hollanda’nın Leiden kentinde 
20.si düzenlenen Uluslararası LEMUN 
Konferansı’na katılmıştır.
Öğrencilerimizden Demir Gündoğan, Ukrayna 
Özel Komitesi’nde ve Maya Ece Öneş de 
Güneydoğu Asya Ülkeleri Örgütü Komitesi’nde 
yaptıkları başarılı çalışmalardan dolayı Best 
Delegate (En İyi Delege) ödüllerine layık 
görülmüşlerdir.

OKUL SPORLARI YÜZME BAŞARILARIMIZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yüzme 
Takımımız, 22-23 Kasım 2022 tarihlerinde 
Tozkoparan Yüzme Havuzu’nda Okul Sporları 
tarafından yapılan MEB Gençler İstanbul İl 
Birinciliği Yüzme Yarışları’na katılmıştır. 
Yarışmada kız takımımız 4x50 m Bayrak 
Yarışı’nda İstanbul ikincisi (Nil Alişan, İpek Burcu 
Aydıner, Mavi Nehir İsman, İrem Leyla Kayahan) 
ve genel sıralamada İstanbul beşincisi olmuştur.
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VOLEYBOL GENÇ KIZ A TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
bu yıl ortak olarak oluşturulan Voleybol Genç Kız 
A Takımı, 24 Kasım 2022 Perşembe günü “Okul 
Sporları Voleybol Genç Kız A İstanbul Sıralaması” 
1. Tur müsabakalarının ilk maçında Özel İtalyan 
Lisesi ile karşılaşmış ve müsabakayı 3-0 
kazanmıştır. 

“ULUSLARARASI BAKALORYA DİPLOMA 
PROGRAMI” (IBDP) ÖĞRENCİ TANITIM 
TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerine 
yönelik Uluslararası Bakalorya Diploma Programı 
(IBDP) tanıtım toplantısı, önümüzdeki akademik 
yıldan itibaren IB programını seçmek isteyen 
öğrencilerle 23 Kasım 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

IŞIKLI GENÇLERLE DOĞAL TARIM 
UYGULAMALARI 

FMV Ayazağa Işık Lisesi 10.sınıf öğrencilerimiz; 
coğrafya dersi ve “Doğal Tarım Uygulamaları” 
kapsamında, 23 Kasım 2022 Çarşamba günü 
12.00 - 12.30 saatleri arasında Botanik Bahçesi 
ön tarafındaki toprak alana marul, pazı ve soğan 
ekimi gerçekleştirmiştir.
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğretmenleri 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde 
futbol, karaoke ve ebru sanatı gibi etkinliklerde 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 

“MEZOPOTAMYA'NIN IŞIĞINDA” CAS PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri, 23-25 Kasım 2022 tarihleri arasında 
“Mezopotamya'nın Işığında” adlı IB CAS 
projesini gerçekleştirmek üzere Mardin 
Artuklu’ya gitmişlerdir.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ SERGİMİZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi ile FMV 
Ayazağa Işık İlkokulu ve Ortaokulu 
öğretmenlerinin eserlerinden oluşan 
“Öğretmenler Günü Sergimiz” lise fuayede 
açılmıştır. 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ATLETİZM BAŞARILARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Genç Kız ve Genç Erkek 
Atletizm Takımları; 25 Kasım 2022 Cuma günü, 
Enka Atletizm Pisti’nde gerçekleştirilen 
“Başöğretmen Atatürk Öğretmenler Günü İlçe 
Atletizm Yarışması”na katılmıştır. Yapılan 
yarışmalar sonucunda, Genç Kız Atletizm 
Takımımız Sarıyer ilçe ikincisi olmuştur.

BEST BUDDIES KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü öğrencileri; 26 Kasım 2022 
Cumartesi günü Özel Saint Benoit Fransız 
Lisesinde düzenlenen, Koç Holding CFO’su Polat 
ŞEN’in Best Buddies gönüllüleri ile buluştuğu 
Best Buddies Turkey Deneysel Liderlik Atölyesine 
katılmışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; 24 Kasım 2022 tarihinde, Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
düzenlenen üniversite tanıtımları kapsamında 
“Boğaziçi Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.
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MASA TENİSİ GENÇ ERKEK TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Masa Tenisi 
Takımı, 28 Kasım 2022 Pazartesi günü “Masa 
Tenisi İstanbul İl Şampiyonası” eleme 
maçlarında, rakibini 3-0 eleyerek çarşamba günü 
oynanacak üst tur müsabakalarına katılmaya hak 
kazanmıştır. 

DÜNYA FELSEFE GÜNÜ KUTLAMA ETKİNLİĞİ: 
“YAVAŞLIK” BAĞLAMINDA FELSEFE 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10 ve 11. 
sınıf öğrencileri; 26 Kasım 2022 tarihinde, HEV 
Özel Hisar Lisesinin ev sahipliğinde ve İstanbul 
Liseleri Felsefe Kulüplerinin organizasyonuyla 
gerçekleşen Dünya Felsefe Günü kutlama 
etkinliğine katılmışlardır. 

1. DÖNEM GENEL VELİ TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 1. Dönem 
Genel Veli Toplantısı, 26-27 Kasım 2022 
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir. 
2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı başlangıcından bu 
yana, öğrencilerimizin gösterdiği akademik ve 
sosyal gelişimler ve süreç değerlendirmelerinin 
velilerimizle paylaşıldığı toplantı; veli, öğretmen 
ve yöneticilerimizin iyi dilekleriyle sona ermiştir.
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TIMUN (TURKISH INTERNATIONAL MODEL 
UNITED NATIONS) KONFERANSI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, Üsküdar Amerikan Lisesi 
tarafından 24-27 Kasım 2022 tarihlerinde 
29’uncusu düzenlenen Uluslararası TIMUN 
Konferansı’na katılmıştır. 

BEST BUDDIES KULÜBÜ EŞLEŞTİRME TÖRENİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü Eşleştirme Töreni 28 Kasım 2022 
Pazartesi günü Kırklareli AÇEM Özel Eğitim ve 
Rehabilitasyon Merkezinin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.

Bu anlamlı ve dostluğa ilk adımların atıldığı 
günde, Ayazağa Işık Lisesi eski mezunlarından 
oyuncu Sayın Zeynep Kiraz Tosun ve Güzel İşler 
Derneği Sayın Sercan Duygan bizlerle 
olmuşlardır.

12 IB ÖĞRENCİMİZDEN %100 BURS BAŞARISI

Millî Sporcumuz 12 IB sınıfı öğrencisi Mavi Nehir 
İSMAN, uluslararası alanda en çok tercih edilen 
üniversitelerden birisi olan ve köklü bir geçmişi 
bulunduğu için Amerika’nın yüksek prestijli 
üniversitelerinin başında gelen Colorado State
University’den %65 sportif %35 akademik burslu 
olarak kabul almıştır. 
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ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN GÖRÜŞMELERİ

Öğrencilerimizin akademik ve sosyal 
becerilerinin değerlendirileceği “1. Dönem 
Öğrenci-Öğretmen Görüşmeleri” 29 Kasım 2022 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

METAHUMAN ETKİNLİĞİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi 9. sınıf öğrencileri; 
Bilgisayar Bilimleri dersinde, dünyanın en yaygın 
ve gelişmiş gerçek zamanlı 3B model oluşturma 
aracı olan Unreal Engine oyun motorunu 
kullanarak yüksek kaliteli dijital insanlar 
tasarlama etkinliği gerçekleştirmişlerdir.

ROBOTEX INTERNATIONAL 2022 : “EN 
REKABETÇİ KIZ TAKIMI ÖDÜLÜ”

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi öğrencilerinden 
Tuana Tüysüz, Nehir Yılmaz ve Sudenaz Elmas’ın 
ekip üyesi olduğu “FMV Ayazağa CS Takımı”, 24-
27 Kasım tarihlerinde Estonya’da gerçekleşen 
“Robotex International 2022” etkinliklerinde “14 
Yaş ve Üstü Kızlar” kategorisinde “En Rekabetçi 
Kız Takımı” ödülü almıştır.
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YÜZME TAKIMIMIZIN OKUL MÜDÜRÜMÜZÜ 
ZİYARETİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yüzme 
Takımımız, “Sarıyer İlçesi Okul Sporları” 
tarafından düzenlenen “İstanbul İl Birinciliği 
Yarışmaları”nda okulumuzu temsil ederek 
İstanbul beşincisi olmuştur. 

ATLETİZM TAKIMIMIZIN OKUL MÜDÜRÜMÜZÜ 
ZİYARETİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Kız ve Erkek 
Atletizm Takımımız, “Sarıyer İlçesi Okul Sporları” 
tarafından düzenlenen “Başöğretmen Atatürk 
Öğretmenler Günü İlçe Atletizm Yarışması”nda
okulumuzu temsil etmiştir. 

BÜYÜKLÜK SİZDE KALSIN!

FMV Ayazağa Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencileri, 
Sarıyer Belediyesi Araştırma Geliştirme 
Müdürlüğü Su Ürünleri Birimi ile sürdürülebilir 
balıkçılık ve balık tüketiminin insan sağlığı 
üzerindeki etkisi üzerine Zoom üzerinden bir 
seminer gerçekleştirmişlerdir.
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PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ‘’ÇEVRİM İÇİYİM AMA 
BİLİNÇLİYİM: SOSYAL MEDYA VE HUKUK’’

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 30 
Kasım 2022 tarihinde Avukat Taciser Ülkü’nün 
katılımıyla Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize 
‘’Çevrim İçiyim ama Bilinçliyim: Sosyal Medya ve 
Hukuk” konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir.

SANAT BULUŞMALARI: “TÜRKİYE’DE SANAT, 
GALERİCİLİK VE EĞİTİM”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı 
Dersler Bölümü tarafından 30 Kasım 2022 
Çarşamba günü düzenlenen “Sanat Buluşmaları” 
kapsamında; Telga Südor Mendi, Gülseren Südor
ve Teoman Südor “Türkiye’de Sanat, Galericilik 
ve Eğitim” başlıklı söyleşide, okulumuz Sempre
Arte Kulübü (Desen, Plastik Sanatlar, Seramik) 
öğrencileri ile bir araya gelmiştir. 

MASA TENİSİ MÜSABAKALARI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Masa Tenisi Takımı; 30 Kasım 2022
Çarşamba günü, “Masa Tenisi İstanbul İl
Şampiyonası” 2. Tur eleme maçları
sonucunda, oynamış olduğu üç maç
serisinin ikisini kazanarak turnuvayı başarılı
bir şekilde sonlandırmıştır.
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VOLEYBOL GENÇ KIZ A TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi
Voleybol Genç Kız A Takımı; 30 Kasım 2022
Çarşamba günü, “Okul Sporları Voleybol
Genç Kız A İstanbul Sıralaması” 1. Tur
müsabakalarının 2. maçında, İstek Özel
Kemal Atatürk Anadolu Lisesi ile karşılaşmış
ve müsabakayı 3-0 kazanmıştır.


